

Policy Schedule

You will only be entitled to insurance cover under the section or sections which you have selected and for which you have paid the required premium.

Policy Number – PMEL99/0120992

The Insured	TENNIS AUSTRALIA LIMITED COACHES MEMBERSHIP
Address	C/ Howden Pty Ltd Melbourne 3000 Australia
Sport/Business	Tennis
Teams/Members	308191 MEMBERS
Period of Insurance	From 30/09/2025 to 30/09/2026 , at 4:00 pm and any subsequent period for which the insured shall have paid and The Underwriter(s) shall have accepted the new premium.

Cover Details

Combined Liability

Wording: Combined_Liability_Policy_Wording_05.25

Underwritten by Certain Underwriters at Lloyd's led by QBE Underwriting Limited, Syndicate 386 & HDI Global Specialty SE-Australia under contract number B1750L250503 & SCA/PL/2025 respectively

Part 1**Public Liability**

\$30,000,000 any one occurrence

Products Liability

\$30,000,000 any one occurrence and in the aggregate

Excess \$500

Part 2**Professional Indemnity**

\$10,000,000 any one claim and in the aggregate

Excess \$500

Retroactive date: 1/10/2006

To view full policy details including definitions, exclusion and conditions please refer to the policy wording and any endorsements listed below.

It is Hereby Agreed and Declared that policy is altered as follows**Definitions**

Insured is deleted and replaced with the following:

Tennis Australia Limited, Tennis Australia Coaches Membership (including Business members, Qualified coaches, Trainees, Volunteers, and Cardio Tennis Trainers) and/or it's/their subsidiary and/or related bodies corporate, as defined in the Corporations Act 2001, (including those acquired or incorporated during the Period of Insurance) for their respective rights and interests.

The Business is amended to include the following:

Coaching tennis at privately owned, hired, leased, rented courts or school facilities

Tennis competitions and related activities

Tennis Australia training course participants (non-members)

Organising, managing and conducting tennis programs or training sessions

Distributing newsletters and brochures

SPORTSCOVER™

MELBOURNE • SYDNEY • BRISBANE

MELBOURNE
Locked Bag 6003, Wheelers Hill, VIC 3150
T: +61 (0)3 8562 9100

SYDNEY
Suite 504, 35 Lime Street, Sydney, NSW 2000
T: +61 (0)2 9268 9100

CLAIMS HOTLINE: 1300 134 956

info@sportscover.com

ACN 006 637 903 • ABN 43 006 637 903 • AFS LICENCE NUMBER 230914
The word SPORTSCOVER and the Sportscover logo are registered trademarks of Sportscover Australia Pty Ltd.



Physical and mental tennis training Player development programs Tennis rules and regulations

Hot Shots Program

Cardio Tennis program

Padel, Pop, Beach and any other agreed TA endorsed tennis format.

Development programmes/Promoting Tennis

Coaching clinics, away and holiday clinics and school clinics

State squads, training squads, talent squads

Clubs, regional, district and association competitions, social, practice events, seminars or similar

Hire and operators of venues and facilities

Maintenance of venues and facilities

Teacher education and in-service courses

Events, conferences, seminars and workshops

Advocacy and promotion of the Tennis industry

Property Owners

Fundraising events

Coaching, teaching and instruction tennis

Crèche facilities – provided that the carer has the relevant qualifications and up to date working with children check Food and Drink (including licensed premises)

and any other activity incidental thereto.

5. Exclusions applicable to Section Two

Exclusions (i) and (l) are hereby deleted.

In all other respects the Policy remains unaltered

ABUSE EXTENSION:

This extension is on a claims made' basis. It only covers claims made against You and notified to Us during the period of insurance. However, provided you give Us notice in writing of any facts that might give rise to a claim against You, as soon as reasonable practicable after You become aware of those facts and before the expiry date of this insurance, then this insurance will respond, notwithstanding the fact that no claim has actually been made against You prior to the expiry date.

OPERATIVE CLAUSE:

Subject to the terms, conditions, definitions and exclusions of this Policy (Other than as amended by this Extension), We hereby agree to indemnify You up to the Limit of Liability against all sums which you shall become legally liable to pay by the way of compensation (excluding redress, punitive, exemplary, aggravated and/or multiple damages) as a result of a Claim or Claims first made against You and notified in writing to Us during the period of insurance stated in the Schedule by reason of Personal Injury arising out of Abuse or attempt threat committed or alleged to have been committed.

DEFINITIONS:

Wherever used in this Extension the following words have the following special meanings::

Claim means: Any originating process (in a legal proceeding or arbitration), cross claim or counter claim or third party claiming compensation against and served on an Insured. Retroactive Date: From the original date that you have had this abuse extension with us on a continuous basis or from 1/11/2009.

LIMIT OF LIABILITY:

Our total aggregate liability during any one period of insurance for all liability arising directly or indirectly out of or in connection with Abuse or attempt threat shall not exceed \$10,000,000 any one claim or in the aggregate during any one period of insurance. Furthermore, this Limit of Liability provided under this Extension shall apply inclusive of all legal costs and expenses incurred by Us.

LEGAL COSTS:

We will pay all costs, fees and expenses incurred, with our prior consent, by You in the defence of settlement of a claim or claims made against You but not exceeding in total the Limit of Liability noted in this extension.

EXCLUSIONS:

We shall not be liable:

1. for any liability in respect of which You are entitled to indemnify under any other insurance.
2. for any liability arising from Abuse or attempt threat which occurred prior to the Retroactive Date specified in this Extension.
3. for any liability arising from any facts and/or circumstances, of which You had become aware prior to commencement of the Period of Insurance, which is a reasonable person in Your position would have considered as facts and/or circumstances which may rise to a Claim or Claims under this Policy.
4. to indemnify any perpetrator or alleged perpetrator of any Abuse or attempt threat.
5. for any fines or penalties or the costs of defending any criminal proceedings
6. for any Claim or Claims brought against You in any country or jurisdiction outside the commonwealth of Australia or New Zealand or Claims arising from the enforcement of any judgement, order or award in respect of any action first brought in any court of law, arbitration, tribunal

SPORTSCOVER™

MELBOURNE • SYDNEY • BRISBANE

MELBOURNE

Locked Bag 6003, Wheelers Hill, VIC 3150

T: +61 (0)3 8562 9100



CLAIMS HOTLINE: 1300 134 956

SYDNEY

Suite 504, 35 Lime Street, Sydney, NSW 2000

T: +61 (0)2 9268 9100



info@sportscover.com

ACN 006 637 903 • ABN 43 006 637 903 • AFS LICENCE NUMBER 230914

The word SPORTSCOVER and the Sportscover logo are registered trademarks of Sportscover Australia Pty Ltd.



or other judicial body outside the Commonwealth of Australia or New Zealand.
7. for the Excess as set out under Condition 1 of this extension.
8. for any liability from any government redress program or similar as agreed

CONDITIONS:
1. You shall bear the first \$5,000 (inclusive of costs and expenses) of any one Claim.
For the purpose of determining the Excess applicable to any indemnity provided under this Extension, it is expressly agreed that all acts of Abuse or attempt(s) threat suffered by any individual claimant shall be deemed to be arising out of the originating cause. If there is more than one claimant, all acts of Abuse or attempt(s) threat suffered by each Individual Claimant shall be deemed to be arising out of original causes.
2. You shall, as a condition precedent to Your right to be indemnified under this Extension, ensure that You comply with all State and National legislation and requirements for dealing with minors

Issued subject to the terms of the attached Policy Wording and signed by the authorised Representative of Sportscover Australia Pty Ltd on behalf of the Underwriter/s detailed above.



14/10/2025

SIGNATURE

DATE

Premium	\$ 34,409.17
GST	\$ 3,440.92
Stamp Duty	\$ 3,028.01
Total	\$ 40,878.10

Printed by: A.B.

SPORTSCOVER™

MELBOURNE
Locked Bag 6003, Wheelers Hill, VIC 3150
T: +61 (0)3 8562 9100

CLAIMS HOTLINE: 1300 134 956

ACN 006 637 903 • ABN 43 006 637 903 • AFS LICENCE NUMBER 230914
The word SPORTSCOVER and the Sportscover logo are registered trademarks of Sportscover Australia Pty Ltd.

MELBOURNE • SYDNEY • BRISBANE

SYDNEY
Suite 504, 35 Lime Street, Sydney, NSW 2000
T: +61 (0)2 9268 9100

info@sportscover.com

